中 共 上 海 海 洋 大 学 委 员 会

沪海洋委宣〔2019〕4号

关于表彰 2018 年度上海海洋大学精神文明创建 “十

佳好人好事”、特色项目、文明窗口、文明示范岗的决

定

各党委、党总支、直属党支部：

    根据《关于开展 2018年度上海海洋大学文明创建特色

项目和“十佳好人好事”评选工作的通知》(沪海洋委宣

〔2018〕11号)和《关于开展 2018年度上海海洋大学“文明

窗口”和“文明示范岗”评选工作的通知》(沪海洋委宣〔2018〕

12 号)精神，在各单位申报的基础上，经校精神文明建设执

委会评议，校党委常委会审定及公示,现将 2018年度精神文

明创建“十佳好人好事”、特色项目、文明窗口、文明示范

岗予以公布。

    希望受表彰的单位及个人珍惜荣誉，再接再厉，为我校

- 1 -

的精神文明建设工作做出新的贡献；希望全校各学院、各部

门广大师生员工向先进单位及先进个人学习，立足本职， 凝

心聚力，努力将我校精神文明建设工作推进到一个新的水

平，促进学校的改革与发展。

特此决定。

附件：“十佳好人好事”、特色项目、文明窗口、文明示

范岗名单

中共上海海洋大学委员会

                            2019 年 4 月 19日

- 2 -

附件

“十佳好人好事”、特色项目、文明窗口、
文明示范岗名单

十佳好人好事

1.  海洋科学学院   用专业知识服务国家濒危物种的鉴

定——海洋科学学院戴小杰老师、李云凯老师

2. 食品学院 不忘初心、书写无悔青春——记周喻老师新

疆喀什大学支教

3. 水产与生命学院 践行社会主义核心价值观，用血液

传递生命温情——水产与生命学院陈倩倩同学

4. 信息学院 “信心相系、自强不息”——信息学院志愿

者部十一年无私奉献校内外科普宣传行动

5. 校办公室 虚心学习，认真工作，以踏实的工作作风维

护好学校形象——校办公室李先仁老师

6. 学生工作部（处）全心全意服务首届“进博会”，完满

完成志愿者服务——校团委白雪老师

7. 外国语学院 结对帮扶一家亲，民族团结情谊深——外

国语学院夏凡同学

8. 经济管理学院 奉献爱心，志愿同行——经济管理学

- 3 -

院严浩斌同学

9. 工程学院 践行勤朴忠实，润物无声好年华——刘传社

老师

10. 后勤管理处 勇救落水学生 传递校园感动——中航物

业工程部员工马军

特色项目

1. 图书馆  海韵导读

2. 水产与生命学院 “既要珠光宝气，又要绿水清波”

淡水珍珠转型发展暑期调研

3. 海洋文化与法律学院 “行走的课堂”——“长江大保

护”暑期社会实践团

4. 实验室与设备管理处 上海海洋大学第一届实验室安

全文化月

5. 食品学院 食品学院“食品达人”风采展示系列活动

6. 海洋科学学院 海洋科学学院“一站式”服务

7. 海洋生态与环境学院 上海港口及近海生态环境科技

服务平台建设

8. 工会   传承体育文化，激发健身活力，共建阳光校园

9. 校办公室   校办公室师生一口受理点的探索与实践

10. 信息学院 弘扬中华传统文化，增进理工学子文化自信

- 4 -

——信息学院汉语角活动的七年传承之路

11. 外国语学院  支部聚力凝神, 助力教学大赛

文明窗口

1. 海洋科学学院  深渊科普基地

2. 水产与生命学院 水产种质与育种系

3. 工程学院 工程训练中心

4. 教务处  教师教学发展中心

5. 人事处  薪酬管理办公室

6. 食品学院 学院学生事务中心

7. 后勤管理处   门诊部医生组

8. 海洋生态与环境学院 学院学生工作办公室

9. 海洋文化与法律学院 文学与艺术部

10. 爱恩学院  学院教务办公室

11. 学生工作部（处） 大学生心理健康研究教育中心

12. 档案馆   文博志愿服务窗口

文明示范岗

- 5 -

1. 校办公室 段彦波 信访岗位

2. 工程学院 宁晓玲 学院党务工作岗位

3. 水产与生命学院  陈立婧  挂职崇明区水务局（海洋

局）副局长岗位

4. 财务与资产管理处  张骅  外汇管理岗、审核岗

5. 图书馆  刘金立  信息咨询岗位

6. 发展规划处   轩兴荣  规划管理岗位

7. 信息学院 程淑英 信息学院教学秘书岗位

8. 校办公室 华静 机要秘书岗位

9. 人事处  李毅超  人事聘用与管理岗位

10. 教务处  康吟  创新与竞赛组织岗位

11. 学生工作部（处）  闫咏  就业创业指导服务岗位

上海海洋大学党委办公室              2019年 4月 22日印发

- 6 -